
Uchwała nr IX / 92 / 15 
Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Suchy Las na lata 2015 – 2029 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz.594 ze zm.), art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr III/20/15  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2015 - 2029) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy zał. nr 2 – wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2015-2029, otrzymuje 
brzmienie jak zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez mian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia: 

Zwiększenie planu w rozdz. 60016§ 6050 dla poniższych zadań w roku 2015 

 
 

BI/WPF/0061 
budowa  ul. Zimowej 
w Suchym Lesie   214 604   6 710   221 314 

zmiana wg wartości 
kosztorysowej - 
zakończenie rozliczenia 
zadania 

BI/WPF/2015/0036 Suchy Las -
modernizacja ul. 
Żurawinowej 

  200 000   230 000   430 000 konieczność zwiększenia 
o kwotę 30 000 zł 
wartości zadania do 
kwoty 830 000 zł - do 
wysokości ofert w 
przetargu - termin 
realizacji 4 m-ce, 
przesuniecie 
finansowania z roku 2016 
z uwagi na możliwości 
finansowania 

 
1. BI/WPF/0061budowa  ul. Zimowej w Suchym Lesie - zwiększenie limitu oraz nakładów o kwotę 6 710 
zł. zł. 
2. w roku 2016 umniejszenie wydatków na BI/WPF/2015/0036 - Suchy Las -modernizacja ul. Żurawinowej 
o kwotę 200 000 zł  - zwiększenie limitu oraz nakładów o kwotę 30 000 zł. 
 
 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/92/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27.08.2015

L.p. Formuła Wyszczególnienie Łączne nakłady finansowe Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit zobowiązań

1 [1.1]+[1.2]+[1.3] Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 156269904 20764817 24517000 21467000 10067000 2067000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 95827260

1.a [1.1.1]+[1.2.1]+[1.3.1]  wydatki bieżące 36177000 3967000 3067000 3067000 2067000 2067000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 31755000

1.b [1.1.2]+[1.2.2]+[1.3.2]  wydatki majątkowe 120092904 16797817 21450000 18400000 8000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64072260


